Федеральное государственное бюджетrrое учрежден ие науки
Институт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАщ

прикАз

Ns 66

Москва

Об объявлении конкурса на замещение
должностей научных работников

,щля замещения должностей научных работников Инстиryта в соответствии
с прик€lзОм МиниСтерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 5 авryста 2021r г. М 715

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

2. Начальнику отдела кадров обеспечить в установленном порядке
р€}змещение объявлений на портале вакансийt по адресу <httр://учЬ""r.-
исследователи.рф>>.

3. Заведующему отделом научно-техническоf.r информ ации, пропаганды и
выставок обеспечитъ в установленном порядкс} р€}змещение обiявлений на
официальном сайте Инстиryта.

4, Секретарю конкурсной комиссии в устаI:овленные сроки организовать
контролЬ подачИ заявоК претендентоВ для рассI*{ОТРеНИя и обеспечить работуконкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

наименование
должности

наименование
подраj}деления

[ата
окончаниjI

приема
заявок дJUI

участия в

.Щата
проведения
конкурса

заместитель
директора по

Руководство

Старший научный
сотрудник

Лаборатория теории
механизмов и структуры

машин
09.10.2025

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности директора trfuститута, д.т.н.